1153 z późn. zm.)  oraz art 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220  ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2025 r., poz. 1483), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej dla Województwa Lubuskiego w wysokości 664.292,69 zł (słownie: 
sześćset sześćdziesiąt cztery  tysiące dwieście dziewięćdziesiąt dwa złote 69/100) na dofinansowanie zadania 
pn. „Remont obiektu mostowego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 296 w km 26+164 w m. Żagań”. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust.1 zostanie udzielona w 2026 roku ze środków budżetu Gminy 
Żagań o statusie miejskim w formie dotacji celowej.